
Školská rada při Obchodní akademii Dušní  
 

Zápis z jednání školské rady dne 16. 3. 2021 
 
 

Přítomni:       Ing. Vlasta Kocová, Ing. Soňa Štroufová, Mgr. Miroslava Dvořáčková, David 

Bodeček, Ing. Alena Kocourková – ředitelka školy, Ing. Vladimíra Brixová – 

host (účetní) 

 

Body jednání: 

 

1. Zahájení 

Ing. Kocová přivítala členy školské rady a seznámila přítomné s body jednání. 

 

2.   Zpráva o hospodaření školy za rok 2020 

Ředitelka školy Ing. Alena Kocourková přednesla školské radě zprávu o hospodaření školy 

za rok 2020. Všichni přítomní členové ji vyslechli a schválili. 

 

3. Přijímací řízení 

Ing. Kocourková informovala o počtu podaných přihlášek na jednotlivé obory (OA – 177,  

EL – 141, ITE – 80). Přijímací zkoušky proběhnou 3. 5. a 4. 5. 2021. 

 

4.   Různé 

• Ing. Kocová informovala o on-line setkání členů školských rad, které se konalo 18. 2. 

2021. 

• Třídní učitelé budou vyzváni, aby informovali rodiče nezletilých žáků o možnosti 

pracovat ve ŠR. Volby pravděpodobně proběhnou na začátku nového školního roku.  

Zároveň se budou konat volby pedagogických pracovníků a zástupce zletilých žáků. 

• Ing. Kocourková seznámila ŠR s metodickým pokynem, který se týká úpravy 

harmonogramu maturitních zkoušek. 

• Pokud epidemiologická situace dovolí, termín maturitního plesu je přeložen na  

17. 6. 2021. 

 

 

Zapsala: M. Dvořáčková 


